ANT-868-WRT-UFL Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Linx Technologies ANT-868-WRT-UFL Linx Technologies Пастаўшчык Linx Technologies Дыстрыб'ютар
Linx Technologies
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР ANT-868-WRT-UFL
ВЫТВОРЦА Linx Technologies
АПІСАННЕ RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 6350 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ 1.9
СПЫНЕННЕ Cable (216mm) - U.FL
СЕРЫЯ WRT
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ -
ЎПАКОЎКА Bulk
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Panel Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 0.433" (11.00mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 1.5dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 855MHz ~ 880MHz
ЧАСТАТА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 868MHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 868MHz ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox Dome RF Antenna 855MHz ~ 880MHz 1.5dBi Cable
(216mm) - U.FL Panel Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox
ТЫП АНТЭНЫ Dome
ANT-868-WRT-UFL
Частка нумар: ANT-868-WRT-UFL
Вытворца / Вытворца: Linx Technologies
Апісанне Прадукта RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 6350 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT-868-WRT-UFL.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі ANT-868-WRT-UFL
ANT-868-WRT-UFL.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
ANT-868-PW-RA
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SCREW-MT
у запасе:  22973 pcs
RFQ
ANT-916-CN-N
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 916MHZ CORNER REFL CABLE
у запасе:  4637 pcs
RFQ
ANT-900-RP-2-A
вытворцы:  Datawave Wireless
апісанне:  RF ANT 900MHZ WHIP TILT RP-SMA
у запасе:  21753 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-SMA
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
у запасе:  7588 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-RPS
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
у запасе:  6748 pcs
RFQ
ANT-868-SP
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  39195 pcs
RFQ
ANT-8WPIG-UFL
вытворцы:  RF Solutions
апісанне:  RF ANT 868MHZ WHIP STR U.FL 50MM
у запасе:  12885 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HD
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
у запасе:  11171 pcs
RFQ
ANT-868-USP-T
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  66631 pcs
RFQ
ANT-916-CHP-T
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  44282 pcs
RFQ
ANT-868-USP
вытворцы:  Linx Technologies
апісанне:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  42417 pcs
RFQ
ANT-8WHIP3H-SMA
вытворцы:  RF Solutions
апісанне:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
у запасе:  13810 pcs
RFQ